
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е                      

 

 

22 декабря 2021 г.                                                                                      № 43/333 

 

Об утверждении структуры и штатной 

численности контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Ровеньский район» 

Белгородской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь 

Уставом Ровеньского района, Муниципальный совет  р е ш и л: 

1. Утвердить структуру контрольно-счетной комиссии муниципального 

района «Ровеньский район» Белгородской области (прилагается). 

2. Утвердить штатную численность контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области в количестве 

двух единиц – председателя контрольно-счетной комиссии муниципального 

района «Ровеньский район» и инспектора контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Ровеньский  район». 

3. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом 

муниципального района «Ровеньский район» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Ровеньского района. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

мандатную комиссию Муниципального совета Ровеньского района. 

 

Председатель Муниципального совета  



        Ровеньского района                                                      В.А. Некрасов 

 

 

Приложение 

к решению Муниципального совета  

Ровеньского  района 

от 22 декабря 2021 года  № 43/333 

 

 

 

Структура контрольно-счетной комиссии 

муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области 
 

 

 

 

Аппарат 

контрольно-счетной комиссии 

 

 

Председатель  

контрольно-счетной комиссии 

 


